LTDA., fue constituida en la 
Notaria Cuarta del Cantón Ambato, el 12 de octubre del 2006, aprobada en la 

Superintendencia de Compañías, el 16 de noviembre del 2006, mediante Resolución N? 
06 ADIC. 0380, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el numero 
Seiscientos Cincuenta y Uno (651), anotado en el Libro Repertorio bajo el N? 5188, el 
O6 de Diciembre del 2006. 

Atentamente, 

Milton Artur Lópe: Portero 

PRESIDENTE 

ACEPTACIÓN 

Yo, PEDRO ELOY GUAMANQUISPE TORRES, portador de la cédula de ciudadania 

N* 180141911-8, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en la Av.